percentual de 16,66% em favor da autora Geiciany da Costa Oliveira, eis que os 50% 
restantes da indenização devem ser divididos apenas entre as três filhas, o que resultará, 
segundo argumenta, em 33,33% da indenização para a filha do falecido, equivalentes a 
R$ 2.249,77 (dois mil duzentos e quarenta e nove reais e setenta e sete centavos).

Ao final, pugna pela correção do suposto erro material apontado, 
explicitando os fundamentos e aclarando o julgado.

Em contrarrazões (p. 16), as embargadas Raimunda Nonata 
Ribeiro da Costa e Geiciany da Costa Oliveira argumentam que a insurgência do